Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR
e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

www.mercedes.pr.gov.br

 MUNICÍPIO DE MERCEDES–PR

RETIFICAÇÃO 2 DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO

CHAMADA PÚBLICA N.º 4/2023

O Município de Mercedes, Estado do Paraná, torna público a seguinte retificação ao Edital

relativo ao Processo Administrativo para CREDENCIAMENTO de pessoa jurídica para

prestação de serviços médicos na especialidade de cardiologia (consultas ambulatoriais),

visando atender as demandas da Secretaria de Saúde do Município de Mercedes.

1 – Considerando a necessidade de adequação do período de vigência do procedimento supra

referenciado, torna-se pública a retificação do subitem 2.9 do Edital de Chamada Pública n.º

4/2023, na forma que segue:

Onde lê-se:

2.9 O presente Chamamento Público ficará disponível por prazo indeterminado para

credenciamento dos interessados.

Leia-se:

2.9 O presente Chamamento Público ficará disponível até a data de 31 de dezembro de

2024.

2 – Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Chamada Pública n.º 4/2023,

bem como suas retificações

3 - O Edital do procedimento licitatório e suas retificações encontram-se disponíveis aos

interessados na Secretaria de Planejamento, Administração e Finanças, Paço Municipal, na Rua

Dr. Oswaldo Cruz, 555, centro, na Cidade de Mercedes - PR, bem como, no site

www.mercedes.pr.gov.br, link licitações.

Mercedes – PR, 28 de dezembro de 2023.

Laerton Weber

PREFEITO

		2023-12-28T10:34:46-0300
	LAERTON WEBER:04530421988